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UBND TỈNH ĐẮK NÔNG 

SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO 

Số:         /KH-SGDĐT  

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 

Đắk Nông, ngày       

 

KẾ HOẠCH 

Tổ chức Chương trình kỉ niệm 38 năm ngày Nhà giáo Việt Nam 

(20/11/1982 - 20/11/2020) 

 

Căn cứ Kế hoạch số 78/KH-SGDĐT ngày 07/10/2020 của Sở Giáo dục và Đào 

tạo tỉnh Đắk Nông về Kế hoạch tổ chức các hoạt động chào mừng 38 năm ngày Nhà 

giáo Việt Nam 20/11/1982-20/11/2020, Sở Giáo dục và Đào tạo xây dựng Kế hoạch 

tổ chức Chương trình kỉ niệm 38 năm ngày Nhà giáo Việt Nam (20/11/1982-

20/11/2020), cụ thể như sau: 

  I. MỤC ĐÍCH, YÊU CẦU 

1. Mục đích 

- Ôn lại truyền thống “Uống nước nhớ nguồn”, “Tôn sư trọng đạo” của dân tộc 

Việt Nam. Bồi dưỡng lòng tự hào, yêu ngành, yêu nghề, động viên các nhà giáo vượt 

mọi khó khăn, nêu cao ý thức trách nhiệm, làm tròn sứ mệnh “Trồng người” vẻ vang. 

- Chào mừng ngày Nhà giáo Việt Nam 20/11, gặp mặt các thầy giáo, cô giáo 

trong ngành giáo dục và đào tạo tỉnh Đắk Nông. 

2. Yêu cầu 

Chương trình kỉ niệm nội dung phải thiết thực, có ý nghĩa sâu sắc, phong phú 

và phù hợp với đặc thù của ngành; hình thức trang nghiêm, thiết thực, tiết kiệm, chu 

đáo, không phô trương lãng phí, đảm bảo an toàn trong công tác phòng chống dịch 

bệnh Covid-19.  

 II. NỘI DUNG KẾ HOẠCH   

Tổ chức Chương trình kỉ niệm 38 năm ngày Nhà giáo Việt nam 20/11/1982-

20/11/2020 nhằm ôn lại truyền thống ngày Nhà giáo Việt Nam, gặp mặt các thầy 

giáo, cô giáo trong ngành giáo dục và đào tạo tỉnh Đắk Nông.  

1. Thời gian, địa điểm 

- Thời gian: 01 ngày, ngày 18 tháng 11 năm 2020 (thứ Tư). 

- Địa điểm: Tại huyện Krông Nô.  

2. Thành phần tham dự  

- Lãnh đạo Sở Giáo dục và Đào tạo; 

- Mời lãnh đạo Huyện ủy, UBND huyện Krông Nô; 

- Mời lãnh đạo Công đoàn ngành Giáo dục tỉnh; 

- Mời lãnh đạo Hội Khuyến học tỉnh; 
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- Mời lãnh đạo Hội Cựu giáo chức tỉnh;  

- Lãnh đạo Phòng Giáo dục và Đào tạo các huyện, thành phố; 

- Thủ trưởng các đơn vị trực thuộc, Thủ trưởng trường THCS THPT Trương 

Vĩnh Ký; 

- Mời lãnh đạo TTGDTX-GDNN các huyện; 

- Cán bộ, công chức cơ quan Sở Giáo dục và Đào tạo.  

III. KINH PHÍ THỰC HIỆN 

Sử dụng kinh phí chi sự nghiệp chung của ngành được giao trong năm 2020 và 

các nguồn huy động hợp pháp khác.  

IV. TỔ CHỨC THỰC HIỆN  

1. Giao Văn phòng chủ trì, phối hợp với các phòng thuộc Sở tổ chức thực hiện 

các các nội dung trong kế hoạch này. Kịp thời báo cáo, đề xuất lãnh đạo Sở tháo gỡ 

những khó khăn, vướng mắc trong quá trình thực hiện.  

Phối hợp với Phòng Giáo dục và Đào tạo huyện Krông Nô chuẩn bị các điều 

kiện cần thiết để chương trình đảm bảo diễn ra thành công tốt đẹp. 

Phối hợp với Phòng Giáo dục và Đào tạo huyện Krông Nô và các đơn vị trực 

thuộc trên địa bàn huyện Krông Nô lựa chọn một số tiết mục văn nghệ để tham gia 

biểu diễn tại Chương trình kỉ niệm 38 năm ngày Nhà giáo Việt Nam 20/11/2020.  

2. Giao Phòng Giáo dục và Đào tạo huyện Krông Nô chuẩn bị các điều kiện về 

cơ sở vật chất, hội trường; phối hợp Văn phòng Sở xây dựng kịch bản tổ chức 

chương trình.  

Trên đây là Kế hoạch tổ chức Chương trình kỉ niệm 38 năm ngày Nhà giáo Việt 

Nam 20/11/2020 của Sở Giáo dục và Đào tạo tỉnh Đắk Nông./. 

 
Nơi nhận: 
- UBND tỉnh (b/cáo); 

- Phòng GDĐT các huyện/thành phố              

- Các đơn vị trực thuộc                               (t/hiện); 

- Các phòng thuộc Sở 

- Website Sở GDĐT; 

- Lưu: VT, VP. 

 

KT. GIÁM ĐỐC 

PHÓ GIÁM ĐỐC  

 

 

 

 

 

Trần Sĩ Thành 
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